
UCHWAŁA NR XXVII/517/2020
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 23 kwietnia 2020 r.

w sprawie nadania nazwy "Mikołaja Kopernika" skwerowi w Kielcach.

Na podstawie art. 18 ust. l, w związku z art. 6, art. 7 ust. l pkt l O ustawy z dnia 8 marca

1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. póz. 506 z późn. zmianami1))

Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
1. Skwerowi, położonemu u zbiegu ulic Tarnowskiej i Bohaterów Warszawy, nadaje się nazwę:

Mikołaja Kopernika. Zapis skrócony nazwy: M. Kopernika, zapis nazwy w systemie

informatycznym: Kopernika.

2. Usytuowanie skweru, o którym mowa w ust. l, określa szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik

do niniejszej uchwały.

§2-

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce. n

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Ra«ly Miasta Kielce

Kamil Suchański

DDz.U. z2019r. póz. 1309, 1696, 1815 Dz.U.2020.1696

Id: 9923D35A-A36A-42DC-B122-8F4013EE2A80. Uchwalony



1669

1381/24

1643

1390/2

16441374/6

1385/1

1374/5

1390/3

1391/1

1381/22

1685

1391/2

1374/9

1393/8

1384/7

Ta
rn

ow
sk

a

Ta
rn

ow
sk

a

Bohaterów Warszawy

1383/2

1374/20

1386/2

1385/2

1390/1

1385/3
1386/2

1381/18

1381/16

1383/3

1386/3
1388/4

1386/7

1388/3

1374/10

1386/4
1388/5

1342/30

1374/21

1387/16

1374/4

Załącznik graficzny
do uchwały Rady Miasta Kielce
w sprawie nadania nazwy skwerowi w Kielcach

mapa, stan na 28.02.2020

Skwer 
Mikołaja Kopernika 

Id: 9923D35A-A36A-42DC-B122-8F4013EE2A80. Uchwalony


